S$062.2905 Piedistallo da
pavimento per schermi
motorizzato Business

Oltre ai carrelli con e senza regolazione dell'altezza,

spesso utilizzati nel settore dell'istruzione, offriamo anche

una linea completa di soluzioni mobili per il mercato
commerciale: il piedistallo motorizzato da pavimento per
schermi Business. Sviluppati appositamente per i pannelli
piatti fouch) e le videoconferenze, questi carrelli coniugano
un look elegante e lussuoso con la funzionalitd. Tutte le
apparecchiature possono essere nascoste in modo ordinato
nell'alloggiamento del carrello.

1190 - 1760
sfroke = 500mm

1727.5
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$062.2905 Piedistallo da
pavimento per schermi

motorizzato Business

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Tutti i diritti riservati

Soggetto a errori di stampa,

modifiche tecniche e di prezzo.

Data: 2025-05-28

Specifiche

Motorizzato

Dimensione masima dello schermo (pollici)
Disposizione orizzontale massima del foro di
montaggio (mm)

Disposizione verticale masiima del foro di
montaggio (mm)

Distanza minime dal pavimento - centro di
visione (mm)

Distanza masima dal pavimento - centro di
visione (mm)

Massimo peso di carico (kg)

Massimo peso di carico (Lbs)

Regolazione altezza (mm)

Numero dell'articolo (SKU)

EAN scatola singola

Colore

Garanzia

Si
98
1200

600

1190

1760

180

396.83

570

S062.2905
8718868870452
Bianco

5 anni

Vogel’s. For Sure.
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